

## KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT WIATY  
ADRES INWESTYCJI : BARZKOWICE ZODR  
INWESTOR : ZACHODNIOPOMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO W BARZKOWICACH  
ADRES INWESTORA : BARZKOWICE 2  
WYKONAWCA ROBÓT :  
ADRES WYKONAWCY :  
BRANŻA : POKRYWCZA, MALARSKA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JAN PAWLUK UPR. BUD. NR 176/Sz/94 ZAP/BO/3201/02

DATA OPRACOWANIA : 03.03.2025 R.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł  
Poziom cen :

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] ..... 80.00 % R, S  
Zysk [Z] ..... 20.00 % R+Kp(R), S+Kp(S)  
VAT [V] ..... 23.00 %  $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

### Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
03.03.2025 R.

Data zatwierdzenia

INSPEKTOR NADZORU  
Jan Pawluk  
Upr. bud. nr 176/Sz/94  
ZAP/BO/3201/02

DYREKTOR  
mgr Dawid Adamski

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0619-01 analogia	oczyszczenie pokrycia dachowego z blachy z rdzy przy użyciu szczotek stalowych obmiar = $(52.0 \times 9.50) \times 2 = 988.000 \text{m}^2$	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m <sup>2</sup>	r-g	177.8400				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR-W 4-01 1214-01	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych ( rury stalowe służące jako jako element konstrukcyjny) obmiar = 18szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/szt.	r-g	5.7600				
2*		-- M -- papier ścierny w arkuszach 0.28ark/szt.	ark	5.0400				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 2-02 1513-01	Dwukrotne malowanie ochronne farbami poliwinylowymi rur obmiar = 64m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2932r-g/m	r-g	18.7648				
2*		-- M -- emalia poliwinylowa 0.0487dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	3.1168				
3*		farba poliwinylowa do gruntowania 0.0343dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	2.1952				
4*		rozcieńczalnik 0.0103dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	0.6592				
5*		papier ścierny 0.0333ark/m	ark	2.1312				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m	m-g	0.0064				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR 2-02 1510-01	Dwukrot. malowanie farbą olejną blachy pokrycia dachowego z jednoczesnym napisem na jednej płaszczyźnie " ZACHODNIOPOMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO W BARZKOWICACH" obmiar = 988.00m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.235r-g/m <sup>2</sup>	r-g	232.1800				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.0103dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	10.1764				
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.0096dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	9.4848				
4*		rozcieńczalnik 0.0046dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	4.5448				
5*		papier ścierny 0.0417ark/m <sup>2</sup>	ark	41.1996				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 4-01 0542-01	Montaż pasa nadrynnowego z blachy powlekanej w kolorze pokrycia dachowego obmiar = $104 \times 0.4 = 41.600\text{m}^2$	$\text{m}^2$					
1*		-- R -- robocizna 3.66r-g/ $\text{m}^2$	r-g	152.2560				
2*		-- M -- blacha powlekana 6.57kg/ $\text{m}^2$	kg	273.3120				
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.055kg/ $\text{m}^2$	kg	2.2880				
4*		wkrety 0.07kg/ $\text{m}^2$	kg	2.9120				
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6	KNR 2-02 0508-01	Rynny dachowe półokrągłe o śr.15 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej obmiar = 104m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.5792r-g/m	r-g	60.2368				
2*		-- M -- rynna 150 mmz blachy ocynkowanej powlekanej 1.0m/m	m	104.0000				
3*		łączniki 0.5m/m	m	52.0000				
4*		uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 2szt/m	szt	208.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0026m-g/m	m-g	0.2704				
7*		wyciąg 0.0015m-g/m	m-g	0.1560				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7	KNR 2-02 0510-01	Rury spustowe okrągłe o śr.12 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej obmiar = 24m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.709r-g/m	r-g	17.0160				
2*		-- M -- Rury spustowe fi 120 mm z blachy ocynkowanej powlekanej 1m/m	m	24.0000				
3*		kształtowniki łączniki 0.5m/m	m	12.0000				
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.33szt/m	szt	7.9200				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0021m-g/m	m-g	0.0504				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

## PODSUMOWANIE

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0619-01 analogia	oczyszczenie pokrycia dachowego z blachy z rdzy przy użyciu szczotek stalowych (52.0*9.50)*2	m <sup>2</sup>		
			m <sup>2</sup>	988.000	
2	KNR-W 4-01 1214-01	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych (rury stalowe służące jako element konstrukcyjny)	szt.	RAZEM	988.000
		18	szt.	18.000	
3	KNR 2-02 1513-01	Dwukrotne malowanie ochronne farbami poliwinylowymi rur	m	RAZEM	18.000
		64	m	64.000	
4	KNR 2-02 1510-01	Dwukrot. malowanie farbą olejną blachy pokrycia dachowego z jednoczesnym napisem na jednej płaszczyźnie " ZACHODNIOPOMORSKI OŚRODEK DO- RADZTWA ROLNICZEGO W BARZKOWICACH"	m <sup>2</sup>	RAZEM	64.000
		988.00	m <sup>2</sup>	988.000	
5	KNR-W 4-01 0542-01	Montaż pasa nadrynnowego z blachy powlekanej w kolorze pokrycia dachowego 104*0.4	m <sup>2</sup>	RAZEM	988.000
			m <sup>2</sup>	41.600	
6	KNR 2-02 0508-01	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej	m	RAZEM	41.600
		104	m	104.000	
7	KNR 2-02 0510-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowanej powlekanej	m	RAZEM	104.000
		24	m	24.000	
				RAZEM	24.000